
 
Uchwała Nr XXXI/180/2013 

Rady Gminy Kowala 
z dnia 19 lipca 2013r. 

 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości niezabudowanej położonej  
w obrębie Kowala zajętej pod drogę gminną nr 350602W i  350611W . 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2013r. poz. 594) Rada Gminy w Kowali uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie  na własność Gminy Kowala części nieruchomości 
położonych w obrębie Kowala,  oznaczonych  w  ewidencji gruntów nr 1041/2 o pow. około 
0,0120ha, 1047 o pow. około 0,0072ha, 1049 o pow. około 0,0075ha, 1051 o pow. około  
0,0075ha, 1901 o pow. około 0,0822ha i 1052/1 o pow. około 0,1479ha o łącznej powierzchni 
przybliżonej 0,2643ha, stanowiących własność Pana Bogusława Szydłowskiego 
z przeznaczeniem na powiększenie działek sąsiednich nr 1069 i 1864 i 1052/2 stanowiących 
własność Gminy Kowala. 

§ 2 
 
Koszty związane z wyceną i podziałem nieruchomości, oraz ze  sporządzeniem aktu 
Notarialnego ponosi Gmina Kowala. 
 

§ 3 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                                          
Przewodniczący 
Rady Gminy Kowala 
 
Wiesław Pachniewski 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Pan Bogusław Szydłowski, zwrócił się z propozycją sprzedaży części nieruchomości 
położonych w  Kowali, oznaczonych w ewidencji gruntów nr 1041/2, 1047, 1049, 1051, 1901  
i 1052/1 o łącznej powierzchni przybliżonej 0,2643ha zajętych pod drogę gminną  
i uregulowania stanu prawnego własności tych części działek z przeznaczeniem na 
powiększenie działek sąsiednich nr 1069 i 1864 i 1052/2 położonych w Kowali, stanowiących 
własność Gminy Kowala. 
Z uwagi na to, że Gmina Kowala za zgodą Właściciela przedmiotowych działek wykonała 
 w latach 1996 i 2006 przydrożne rowy odwadniające, które są elementem wyposażenia 
technicznego dróg i zapewnienia parametrów drogom gminnym  oraz fakt,  że w tej sprawie 
zwrócił się Właściciel gruntów z propozycją sprzedaży zajętych przez Gminę Kowala części 
działek podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu  uważa się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Kowala 
 
Wiesław Pachniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


